iacentem ex parte boriali terrarum noftrarum de Carny • Preterea . . . fi

contingat . . . magiftrum Thomara . . . iuftis de caufis . . . impediri

aut alias . . . licenciari quod execucionem fui officii . . . commode exercere

non poterit licebit prefato . . . ydoneum . . . fubftitutum . . . ordinare

qui confimilem . . . habebit . . . poteftatem dummodo . . . noftra licencia . .

.

fit admiifus . . . Et fi contingat nos . . . Thomam in noftris negociis vltra

predi6tum officium infra regnum Scocie onerare fumptibus noftris et ex-

penfis laborabit . . . Apud monafterium noftrum . . . vndecimo die menfis

Februarii anno Domini millefimo quadringentefimo fexagefimo fecundo.
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Prefentacio vicarie penfionarie ecclefie de Barry.

147 Reuerendo . . . domino Jacobo . . . epifcopo Sandiandree . . . Malcomus

. . . abbas . . . de Abirbrothoc . . . reuerencias . . . et honores • Ad vica-

riam penfionariam ecclefie parrochialis de Barry vefi;re diocefis . . .

vacantem per mortem . . . magiftri Mychaelis Monypenny . . . magiftrum

Alexandrum Thorntoun . . . paternitati veftre . . . prefentamus . . . exo-

rantes quatinus prefatum . . . velitis . . . in eadem inftituere . . . Apud

monafterium noftrum . . . decimonono die menfis Julii anno Domini mil-

lefimo quadringentefimo fexagefimo tercio.

De officio derethy de Terwes.

148 In nomine Domini amen • Per hoc . . . pateat . . . quod anno incarna-

cionis dominice millefimo quadringentefimo fexagefimo tercio menfis vero

Decembris die feptima • indi6tione duodecima • pontificatus . . . Pii . . .

pape fecundi anno fexto . . . Thomas Ranyfoun laicus commorans

in villa de Bogfochil infra parrochiam de Terwas . . . cartam . . . quondam

Johannis . . . abbatis . . . de Abirbrothoc . . . figillo • . . capituli . . . in

alba cera ex vtraque parte impreflTo . . . mihi . . . tradidit . . . in hanc

publicam formam copiandam . . . cuiufquidem carte tenor fequitur . . .

Omnibus . . . Johannes . . . abbas . . . de Abirbrothoc . . . falutem • Nouerit

vniuerfitas veftra nos dedifle . . . Thome de Lochane et heredibus fuis de

corpore fuo procreatis . . . officium derethy noftri de Terwas • Tenendum

. . . imperpetuum • In cuius rei teftimonium has litteras . . . fieri fecimus

. . . fexto die menfis Septembris anno gracie millefimo tricentefimo

oftuagefimo quarto • fcilicet cum blado farrina et caflliis • Super quibus

. . . didus Thomas . . . peciit . . . inftrumenta • Ada erant hec infra
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ecclefiam cathedralem Abirdonenfem in capella Beati Michaelis arch-